Протокол № 2

схода (собрания) граждан д. Атиково

сельского поселения Атиковский

сельсовет

муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан

«03» мая 2018 г.

                                       д. Атиково

                  (дата)

 (населенный пункт)

Представительствовал – Абубакиров Н,Б.,

Глава администрации

сельского поселения Атиковский

сельсовет МР Бурзянский  район РБ.

Секретарь собрания – Кульменбетова

С.Х., управляющий делами

администрации

сельского поселения Атиковский

сельсовет МР Бурзянский район РБ.

Присутствовали:

1. 32 человек, проживающих на

территории населенного пункта д.

Атиково сельского поселения Атиковский

сельсовет МР Бурзянский РБ;

Повестка дня:

1. О состоянии пожарной

безопасности на территории сельского

поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский

район РБ и усилению мер по

предупреждению пожаров и последствий

от них;

2. О соблюдении мер пожарной

безопасности в быту, в лесных массивах и

действия на случай возникновения

пожара;

3. О соблюдении мер безопасности

при эксплуатации и применения газового

оборудования;

С докладом выступили:

1. Абубакиров Н,Б., Глава

администрации сельского

поселения Атиковский сельсовет;

Голосовали за «32» чел., против «0» чел,

воздержались «0» чел.

Решили:

1. Доклад (информацию) принять к

сведению.

2. Осуществить информирование

населения о мерах пожарной

безопасности через средства

массовой информации,

проведением сходов граждан,

распространением памяток.

3. Взять в контроль многодетных

семей, лиц, злоупотребляющих

спиртными напитками,

престарелых одиноко

проживающих граждан.

Председатель собрания

 ________________

 Абубакиров Н.Б.

Секретарь собрания

 ________________

 Кульменбетова С.Х.